
Р.
бр.

Назив на Банката  Седиште
Матичен 
број на 
Банката

Број и датум на 
решение на АСО за 

издавање на
согласност

Број и датум на 
решение на НБРМ 

за издавање на 
дозвола 

Класи на 
осигурув

ање

Име и презиме на 
одговорното лице 

на Банката

Службен 
телефонси 

број

Електронска адреса
на Банката

Адреса на интернет - 
страницата на 

Банката

Број на 
Договор 

Датум на 
склучување 
на договор 

1. ТТК Банка АД Скопје
Ул.Народен фронт 19А

1000 Скопје
6121110

УП 19-2-668 од 
27.08.2019

15-4098/1 од 
07.02.2020

19 Бојан Стерјовски 02/3236-400 ttk@ttk.com.mk www.ttk.com.mk 02-568
30.09.2019

2. ХАЛК БАНКА АД Скопје 
Ул. Св. Кирил и Методиј 

бр. 54 1000 Скопје
4627148

 УП 19-2-166 од 

21.08.2017 

4615/1 од 

12.2.2018 годинa
19, 1 и 2.

Бојана Стојановска 02 3240 800

halkbank@halkbank.

mk www.halkbank.mk 03-859/1 16.03.2023

3.
Комерцијална Банка АД 

Скопје 
Ул. Орце Николов бр. 3, 

Скопје 

4065573
УП 19-2-922 од 

4.1.2019 год
15-150/8 од 

17.4.2019 год.

19, 1, 2, 

20 и 21. 

Биљана Адамческа 

и Бојан Слабев 02 316 8419 contact@kb.mk www.kb.com.mk 03-2013/1 28.09.2021

4. 

НЛБ Банка АД Скопје УЛ. Мајка Тереза бр. 1 4664531

Бр.УП 07-1-1502 од 

08.01.2015 година 

Бр. 15-18766/2 од 

26.05.2015 година

21 ЉупкаЃорѓиевска  

02 5100 968 info@nlb.mk www.nlb.mk 03-2377/1 11.11.2021

5. 
СИЛК Роуд Банка АД 

Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 1 

Скопје 
4633148

Бр.УП 14-2-367 од 

09.05.2022 година 
Бр. 15- 16844/5 од 

06.07.2022 година

19
Николина 

Тренчевска 
02 3251 900 

 

contact@silkroadban

k.com.mk

www.silkroadbank.c

om.mk
03-106/2

13.01.2021

РЕГИСТАР НА БАНКИ
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